
 
Uchwała Nr XLI/229/14 

Rady Miasta Dynów z dnia 30 stycznia 2014 roku 
 
w sprawie ustalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Dynów na  
2014 rok 
 
 
           Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 7 ust.2 
Regulaminu Rady Miasta Dynów stanowiącego załącznik Nr 4 do Statutu Miasta 
uchwalonego Uchwałą Nr II/5/02 Rady Miasta z dnia 6 grudnia 2002 roku  
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta, Rada Miasta Dynów uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 rok stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Dynów oraz 
Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dynowie. 
 

 

 

                                                                     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                         
 
          

 
 
 
 
 



Załącznik 
do Uchwały Nr XLI/229/14 
Rady Miasta Dynów 
z dnia 30 stycznia 2014 roku 

 
Projekt planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Dynowa na rok 2014. 

 
 

Lp. Tematyka kontroli, posiedzeń Termin 

 
1. 

 
Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 rok. 
 

 
I kwartał 

 
2. 

 
Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu miasta Dynowa za 
rok 2013r. 
 

 
I kwartał 

 
3. 

 
Opracowanie wniosku absolutoryjnego dla Burmistrza Miasta Dynów 
za 2013 rok. 
 

 
II kwartał 

 
4. 

 
Sprawdzenie realizacji wniosków podjętych w dniu 16.04 2013r. z 
kontroli w Zespole Szkół w Dynowie.  
 

 
II kwartał 

 
5. 

 
Kontrola Miejskiego Ośrodka Kultury w Dynowie w zakresie 
funkcjonowania biblioteki miejskiej w latach 2012-2013. 
 

 
II kwartał 

 
6. 

 
Kontrola inwestycji unijnych realizowanych przez Urząd Miejski w 
Dynowie w br. 
 

 
III kwartał 

 
7. 

 
Kontrola Zakładu Gospodarki Komunalnej w zakresie 
gospodarowania odpadami. 
 

 
III kwartał 

 
8. 

 
Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej w kończącej się kadencji. 
 

 
IV kwartał 

 
9.  

 
Wykonywanie zadań zleconych przez Radę Miasta Dynowa. 
 

 
W ciągu roku 

 
10. 

 
Kontrola realizacji wybranych uchwał Rady Miasta. 
 

 
W ciągu roku 

 


